
Ｎｏ 優勝 ２位 ３位 ３位

1

2 中越 十日町 開志国際

3

4

5 十日町 関根学園 八海

6

7

8

9

10

11

12 新潟工 開志国際 北越 新発田南

13

14

15

16

17

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

令和２年度　新潟県高等学校総合体育大会学校対抗成績

ゴ ル フ

空 手 道

ボ ク シ ン グ

少 林 寺 拳 法

ア ー チ ェ リ ー

カ ヌ ー

ｳ ｴ ｲ ﾄ ﾘ ﾌ ﾃ ｲ ﾝ ｸ ﾞ

ボ ー ト

自 転 車 競 技

ハ ン ド ボ ー ル

テ ニ ス

ホ ッ ケ ー

フ ェ ン シ ン グ

弓 道

相 撲

レ ス リ ン グ

18 登 山

剣 道

水 泳 （ 競 泳 ）

ス キ ー

バ レ ー ボ ー ル

バスケッ トボール

ソ フ ト テ ニ ス

卓 球

バ ド ミ ン ト ン

サ ッ カ ー

ラグビーフットボール

ソ フ ト ボ ー ル

柔 道

体 操 競 技

男子の部

種　　目

陸 上 競 技

駅 伝 競 走



Ｎｏ 優勝 ２位 ３位 ３位

1

2 新潟明訓 十日町 新潟第一

3

4

5

6 十日町 新井 八海

7

8

9

10

11

12

13

14

15

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

令和２年度　新潟県高等学校総合体育大会学校対抗成績
女子の部

種　　目

陸 上 競 技

駅 伝 競 走

新 体 操

体 操 競 技

水 泳 （ 競 泳 ）

ス キ ー

バ レ ー ボ ー ル

バスケッ トボール

ソ フ ト テ ニ ス

卓 球

バ ド ミ ン ト ン

サ ッ カ ー

ソ フ ト ボ ー ル

柔 道

剣 道

16 登 山

空 手 道

17 ダ ン ス

ハ ン ド ボ ー ル

テ ニ ス

ホ ッ ケ ー

フ ェ ン シ ン グ

弓 道

ボ ー ト

少 林 寺 拳 法

な ぎ な た

ア ー チ ェ リ ー

カ ヌ ー

ゴ ル フ


